CAMARA MUNICIPAL DE TEREZINHA
R AGAMENOMN MAGALHAES, 07

11.478.518/0001-51 Exercicio:
FOLHA DE CONCILIAGAO BANCARIA rege 1
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Plano Contas 311401 Recurso CAMARA MUNICIPAL DE TEREZINHA C.E.F. Banco 104 Conta 71021
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ADICIONAR - importancias creditadas e ndo correspondidas pelo banco. (Depositos etc.)
30/12/2020 Transf, Financeira Recebida -12.750,00
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30/12/2022 TED C N DE OLIVEIRA CANUTO ALBUQ 1.337,76
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Saldo em 31/12/2022 de acordo com a contabilidade 288,40
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CAMARA MUNICIPAL DE TEREZINHA
R AGAMENOMN MAGALHAES, 07

11.478.518/0001-51

Exercicio: 2022

Extrato Bancario do Periodo de 01/12/2022 ate 31/12/2022

104

Caixa Econtmica Federal
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15627
16120
16118
16121
16115
16116
16318
16318
16382
16380
16418
18363
16383
16376
16362
16381
16538
16539
16579
16582

16583
16585
16584
16577
16576
16578
16580

16581
16560
16564
16615

16698
16696
16697
16650
16691
16969
16804
16870
16906

16805
16907

17242

17252
17250
17251
17240
17241
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05/12/2022

05/12/2022
05/12/2022
06/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
19/12/2022
19/12/2022
20/ 2/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
2001272022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
23/12/2022
2311 2/2022

23/12/2022
23M12/2022
23/112/2022
231122022
23M12/2022
23/12/2022
23/12/2022

231212022
23/12/2022
231212022
26/12/2022

281272022
28112/2022
28/12/2022
28/12/2022
28/12/2022
29/12/2022
28/12/2022
29/12/2022
28/12/2022

29/12/2022
29/12/2022

30/12/2022

30/12/2022
30/12/2022
30/12/2022
30/12/2022
30/12/2022

-C.M.DE TEREZINHA CONTA UNICA
Ordem Cheque Histérico
Saldo Anterior .

OP 00253 TED LOCALIZAR CONSTRUCAQ E LOCACAQ EIRELI
-EPP

OP 00254 TRANSF DUARTE & SANTOS MATERIAIS DE
CONSTRUCAOQO LTDA

OP 00251 INSS INSS

OP 00252 INSS INSS

OP 00255 TED ERMANE DOS SANTOS BARROS

OP 00256 PREV  Inst. de Previdencia dos Servidores De Terezinha

OP 00258 IRRF13 PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA

OP 00257 PREV Inst. de Previdencia dos Servidores De Terezinha

OP 00258 o FOLHA DE PAGAMENTO - CM EFETIVOS

OP 00260 13° FOLHA DE PAGAMENTO - CM COMISSICNADO

OP 00262 INSS13 INSS

OP 002861 INSS13 INSS

TR 00379 12 Transferencia de valores.

TR 00378 12 Transferencia de valores.

OC 07578 Transf. Financeira Recebida

OP 00265 DEZ FOLHA DE PAGAMENTO - CM EFETIVOS

TR 00379 12 Transferencia de valores.

OP 00263 TRANSF HELENO SOARES DE AZEVEDO

OP 00264 DEZ FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES

TR 00378 12 Transferencia de valores,

OP 00266 PREV  Inst, de Previdencia dos Servidores De Terezinha

OP 00267 PREYV  Inst. de Previdencia dos Servidores De Terezinha

OP 00272 TED EMERSON LEANDRC DE MORAES 04661123433

OP 00275 TED ROBERVAL MARCIO SIQUEIRA DE FARIAS
52159812472

OP 00277 TED JULIO C DE SOUZA MUNIZ - ME

OP 00278 TRANSF JORDALINO CAVALCANTE NETO 04748096411

OP 00278 TED ADRIANO E DA SILVA

OP 00270 TED ERNANE DOS SANTOS BARROS

oPo0268  TED ODIR BENEDITO GONGAVES

OP 00271 TED ERNANE DOS SANTOS BARROS

OP 00273 TED RENATO CURVELO ADVOCACIA ASSESSORIAE
CONSULTORIA

OP 00274 TED EDER M VIEIRA -ME

OP 00273 CAIXA  CAIXA ECONOMICA FEDERAL

OP 00268 DEZ FOLHA DE PAGAMENTO - CM COMISSIONADO

OP 00280 TED M. DOMINGOS GUIMARAES EQUIPAMENTOS
LTDA

OP 00283 TRANSF GERENCIANET S.A.

OP 00284 TED ODIR BENEDITO GONCAVES

OP 00285 TED ERNANE DOS SANTOS BARROS

OP 00281 DEZ INSS

OP 00282 DEZ INSS

TR 00380 12 Transferencia de valores.

OP 00288 TARIFA CAIXA ECONOMICA FEDERAL

TR 00380 12 Transferencia de valores.

OP 00287 TED INALDO CALADO DE MORAIS MATERIAL
CONSTRUCAQ ME

OP 00286 TED JOSE BENEDITO CORDEIRO DA SILVA

OP 00289 TED LOCALIZAR CONSTRUCAO E LOCACAO EIRELI
-EPP

OP 00281 TED LOCALIZAR CONSTRUCAO E LOCACAO EIRELI
- EPP

OC 0B075 CREDITOS A REGULARIZAR

OC 08063 RENDIMENTOS

OC 08074 RENDIMENTOS/NOWV/22

OP 00292 REND RENDIMENTO

OP 00290 TED JJ BARBOSA E GUNDES DIGITAL LTDA

Fiorilli Software - (Contas Web (9.25.1564.81))
16/01/2023 11:07

4.100,00

5233,23
11.413,08
1.052,50
286,00
300,40
1.024,92
2.314,00
17.8563,35
1.721,25
4.173,75
0,00

0,00

0,00
845,17
3.077,23
4.400,00
27.178,76
51.457,78
286,00
1.024,92
700,00
800,00

800,00
800,00
800,00
1.052,50
1.685,00
1.685,00
5.040,00

6.462,38
7.821,61
31.336,16
300,00

102,06
1.052,65
1.052,65
6.906,06

14.444 .15
0,00

341,00

759,24
1.560,00

2.585,07
3.510,00

-3.510,00

0,00
0,00
0,00
298,23
700,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
3.077,23
51.457,78

104.862,43

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

759,24
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

130,00
547,15
759,24
0,00
0,00

57.628,97
46.213,88
45.161,39
44.875,39
44 574,89
43 550,07
41.236,07
23.382,72
21.661.47
17.487,72
20.564,85
72.022,73
176.885,16
176.039,99
172.862,76
168.562,76
141,383,00
89.925,22
89.638,22
88.614,30
87.914,30
87.114,30

86.314,30
85.514,30
84.614,30
83.561,80
81.876,80
80.191,80
75.151,80

68.689,41
60.867,80
29.531,64
29.231,64

29,129,58
28.076,93
27.024,28
20.118,22
5.674,07
6.433,31
6.092,31
5.333,07
3.773,07

1.188,00
"2 .EEE.:D'D

1.188,00

1.318,00
1.885,15
2,624 39
2.326,16
1.626,16
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CAMARA MUNICIPAL DE TEREZINHA
R AGAMENOMN MAGALHAES, 07

11.478.518/0001-51 Exercicio: 2022

Extrato Bancério do Periodo de 01/12/2022 ate 31/12/2022 Page 2

Banco: 104 Caixa Econ6omica Federal

Conta: 71021 .C.M.DE TEREZINHA CONTA UNICA

NMaoc DR Odem  Cheque Historico Debito Crédito Saldo
Saldo Anterior . . . 1.626,16

17243 _ T 301212022 _ _QP.00283. _ _TED . . CNDE OLIVEIRA CANUTO ALBUQUERQUE _ _ _ 133776 _ _ ___ _ 000 _ _ _ __ 28840
Total . 232.164,87 161.593,07
Saldo Atual . . . 288,40
Total Geral . . 232 164,87 161.503,07
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Fiorilli Software - (Contas Web (9.25.1564.81))
16/01/2023 11:07

Usudrc: GUSTAVO
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.+ Extrato das Contas Individuais
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Origem do Extrato: GOVCONTA CAIXA:
GovConta CAIXA: 3547600098§
Conta Referéncia: 354?{006}1]:}0?1{321—2%
Nome: CAMARA MUNICIPAL DE TEREZINHA
Periodo: de: 01/12/2022 até: 29/12/2022¢3
Data Mov Nr. Doc. Historice Valor (RS) Saildo | ::{f:';}%%
01/12/2022 : SALDO TOTAL 0,008*
02/12/2022 - SALDO TOTAL u,un?gl
05/12/2022 265758 RESGATE 25.720,81C 25.720,81C"
05/12/2022 004177 PG ORG GOV 16.646,31D 9.074,50C
05/12/2022 051440 ENVIO TEV 4.100,00D 4,974,50C
05/12/2022 170839 ENVIO TED 3.900,00D 1.074,50C
05/12/2022 171891 ENVIO TED 1.052,50D¢ 22,00C
05/12/2022 170839 DOC/TED ELETRONICO -11,00D 11,00C
05/12/2022 171891 DOC/TED ELETRONICO +11,00D 0,00
05/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00
06/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00
07/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00
08/12/2022 . SALDO TOTAL 0,00
09/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00
12/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00
13/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00
14/12/2022 421072 RESGATE 18.660,46C 18.660,46C
14/12/2022 141642 ENVIO TEV 286,00D 18.374,46C
14/12/2022 141642 ENVIO TEV 2.314,00D 16.060,46C
14/12/2022 141642 ~ENVIO TEV 2.994,06D 13.066,40C
14/12/2022 141642 ENVIO TEV 300,40D 12.766,00C
14/12/2022 141642 ENVIO TEV 1.024,92D 11.741,08C
14/12/2022 141642 ENVIO TEV 1.838,18D 9.902,90C
14/12/2022 141642 ENVIO TEV 2.506,18D 7.396,72C
14/12/2022 142289 ENVIO TED 1.838,18D 5.558,54C
14/12/2022 162312 ENVIO TED 1.838,18D 3.720,36C
14/12/2022 162368 ENVIO TED 1.838,18D 1.882,18C
14/12/2022 162612 ENVIO TED 1.838,18D 44,00C
14/12/2022 142289 DOC/TED ELETRONICO *+11,00D 33,00C
14/12/2022 162312 DOC/TED ELETRONICO « 11,00D 22,00C
14/12/2022 162368 DOC/TED ELETRONICO -11,00D 11,00C
14/12/2022 162612 DOC/TED ELETRONICO +11,00D 0,00
14/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00
15/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00
16/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00
19/12/2022 281058 RESGATE 6.958,50C 6.958,50C
19/12/2022 377460 PG ORG GOV 5.895,00D 1.063,50C
19/12/2022 145858 ENVIO TED 1.052,50D 11,00C
19/12/2022 145858 DOC/TED ELETRONICO *11,00D 0,00
19/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00
20/12/2022 615595 APLICACAO 72.428,50D 72.428,50D
20/12/2022 000001 CRED TED 104.862,43C 32.433,93C
20/12/2022 201317 ENVIO TEV 2.630,83D 29.803,10C
20/12/2022 201317 ENVIO TEV 3.767,33D 26.035,77C



" 20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
21/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
26/12/2022
26/12/2022
26/12/2022
26/12/2022
26/12/2022
26/12/2022
26/12/2022
27/12/2022

201317
201317

201317

201317
201317
201317
201317
201317
201317

615006
145235
145931
145986
146044
221342
221342
221342
221344
145235
145931
145986
146044
600814
003547
134059
134664
134740
134818
135346
136273
140007
141496
231409
231409
231409
134059
134664
134740
134818
135346
136273
140007
141496
531650
154543
261239
154543
000000
727220

-

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

SALDO TOTAL

SALDO TOTAL
RESGATE

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

DOC/TED ELETRONICO
DOC/TED ELETRONICO
DOC/TED ELETRONICO
DOC/TED ELETRONICO
SALDO TOTAL
RESGATE

DEB.AUTOR,

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

DOC/TED ELETRONICO
DOC/TED ELETRONICO

'DOC/TED ELETRONICO

DOC/TED ELETRONICO
DOC/TED ELETRONICO
DOC/TED ELETRONICO
DOC/TED ELETRONICO
DOC/TED ELETRONICO
SALDO TOTAL
RESGATE

ENVIO TED

ENVIO TEV

DOC/TED ELETRONICO
MANUT CTA

RESG AUTOM

SALDO TOTAL

SALDO TOTAL

2.722,32D
3.695,70D
3.695,70D
2.631,30D
1.775,55D
2.313,20D
4.400,00D
3.947,83D

854,17D

18.319,52C
6.462,39D
5.040,00D
700,00D
800,00D
800,00D
286,00D
1.024,92D
3.162,21D
*11,00D
11,00D
<11,00D
11,00D

39.406,15C
7.821,61D
800,00D
3.347,77D
3.347,77D
3.347,77D
3.347,77D
900,00D
1.685,00D
1.685,00D
4.163,25D
4.909,62D
3.962,59D
*11,00D
*11,00D
_11,00D
-11,00D

. 11,00D

. 11,00D
. 11,00D

. 11,00D

5.220,62C
300,00D
4.909,62D
/11,00D
55,00D
55,00C

23.313,45C¢
19.617,75C3i
15.922, UEC
13.290,75C
11.515, ZUC
9.202,00C
4.802,00C¢
854,17C;
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18.319,52CH
11.857,13C:
6.817,13C
6.117,13C
5.317,13C
4.517,13C
4.231,13C
3.206,21C
44,00C
33,00C
22,00C
11,00C
0,00

0,00
39.406,15C
31.584,54C
30.784,54C
27.436,77C
24.089,00C
20.741,23C
17.393,46C
16.493,46C
14.808,46C
13.123,46C
8.960,21C
4.050,59C
88,00C
77,00C
66,00C
55,00C
44,00C
33,00C
22,00C
11,00C
0,00

0,00
5.220,62C
4.920,62C
11,00C
0,00
55,00D
0,00

0,00

0,00
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28/12/2022
28/12/2022
28/12/2022
28/12/2022
28/12/2022
28/12/2022
28/12/2022
28/12/2022
29/12/2022
29/12/2022
29/12/2022
29/12/2022
29/12/2022
29/12/2022
29/12/2022
29/12/2022
29/12/2022
29/12/2022

O Saldo Total é a soma do Saldo Disponivel e do Saldo Bloqueado.

315635
108403
899308
138397
138512
138397
138512
323940
141779
142089
163588
170309
141779
142089
163588
170309

RESGATE

PG ORG GOV

PAG BOLETO

ENVIO TED

ENVIO TED

DOC/TED ELETRONICO
DOC/TED ELETRONICO
SALDO TOTAL
RESGATE

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

DOC/TED ELETRONICO
DOC/TED ELETRONICO
DOC/TED ELETRONICO
DOC/TED ELETRONICO
SALDO FINAL

23.579,57C
21.350,21D
102,06D
1.052,65D
1.052,65D
*11,00D

-~ 11,00D

8.789,07C
3.900,00D
1.560,00D
2.585,07D
700,00D
~11,00D
« 11,00D
-11,00D
. 11,00D

L :_ Fhch

571

o

2L.579.57C
2.229,36C
2.127,30C;
1.074,65C::
22,00Cs
11,00

F‘P
o O
o

8.789,07C
4.889,07C
3.329,07C

744,00C
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CAIXA

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

e da Agéncia._ odigo Operacéo |Emfss§n
OM CONSELHO, PE 3547 0055 05/01/2023
undo J do Fundo rnﬁndasmmmnda
IXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Uitimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2022 Cota em: 30/12/2022
I 0,8855 | 9,6148 I 9,6148 Il 6,656309 | 6,715248 |
Administradora
PJ da Administradora ‘
Eaixa Econémica Federal EBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
NP.J ; Corrente s/Ano rokta
MUNICIPAL DE TEREZINHA 11.478.518/0001-51 006.00071021-2 12/2022 01/02
nélise do Perfil do Investidor da Avaliagao
Resumo da Movimentagdo
Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 88.110,21C 13.237,008215
Aplicagtes 72.428,50C 10.820,180061
Resgates 146.709,70D 21.916,454504
Rendimento Bruto no Més 547,15C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Salda 0.00
Saldo Bruto” 14.376,16C 2.140,823772
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito & tributagio, conforme legislagio em vigor
Movimentac¢ao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qftde de Colas
05/12 RESGATE 25.720,81D 3.859,463612
IRRF 0,00
IOF 0,00
14 /12 RESGATE 18.660,46D 2.792,185655
IRRF 0,00
IOF 0,00
19/12 RESGATE 6.958,50D 1.039,955212
IRRF 0,00
IOF 0,00
20712 APLICACAO 72.428,50C 10.820,180061
22112 RESGATE 18.319,52D 2.734 592922
IRRF 0,00
IOF 0,00
23/12 RESGATE 39.406,15D 5.879,884505
IRRF 0,00
IOF 0,00
26/12 RESGATE 5.220,62D 778,670518
IRRF 0,00
IOF 0,00
26/12 RESGATE 55,00D 8,203385
IRRF 0,00
IOF 0,00
28712 RESGATE 23.579,57D 3.514,152826
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00
Informagbes ao Cotista
Servigo de Atendimento ac Cotista
SAC: para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, S3o0 Paulo/SP CEP: 01405-001

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




<AIXA

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagao

da Agéncias.' Codigo IOpera;:én misséo l
DM CONSELHO, PE 3547 0055 05/01/2023
undo J do Fundo nicio das Atividades do Fundo ‘

XA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995 _

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2022 Cota em: 30/12/2022
1 0,8855 Il 9,6148 Il 96148 Il B,656309 |l 6,715248 |

Administradora

&
g{;{;a Econdmica Federal

EBS-Quadram-Lmam-Emsiﬁai'DF

J da Administradora |
00.360.305/0001-04

Cliente
m /CNPJ |conta Corrente rolhe
ARA MUNICIPAL DE TEREZINHA 11.478.518/0001-51 006.00071021-2 12/2022 02/02
IAnarise do Perfil do Investidor iData da Avaliacdo
Resumo da Movimentacao
Histérico Valor em R$ Qfde de Colas
Saldo Anterior 88.110,21C 13.237,098215
Aplicagbes 72.428 50C 10.820,180061
Resgates 146.709,70D 21.916,454504
Rendimento Bruto no Més 547,15C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto® 14.376,16C 2.140.823772
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*} Valor sujeito & tributagio, conforme legislagio em vigor
Movimentagéao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qide de Colas
IRRF 0,00
IOF 0,00
29/12 RESGATE 8.789,07D 1.309,345864
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00
Informacbes ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibigdo do envio mensal do seu
extrato peleos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservacdo do meic-ambiente!

Prezado{a) Cotista, compareca a4 sua agéncia de relacicnamento € cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC: para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

|Ouvidoria:

EletrGnico:
0800 7257474 |h i

br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




